
АМО «Кижингинский район» 

Комитет по социальной политике 

Отдел образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Могсохонская средняя общеобразовательная школа имени Дамдинжапова Ц-Д.Ж. 
671460, Республика Бурятия, с.Могсохон, ул.Базарова,15 

e-mail: msosh2020@mail.ru 

тел (факс) 3014135388 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2022 г.                                                                                                                        № 50/2- О/Д 

 

«Об утверждении персонального состава школьной управленческой команды» 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 

26.05.2022г. «Об утверждении положения  о системе мониторинга эффективности 

руководителей общеобразовательных организаций», в целях активного продвижения 

инновационных методов управления, внедрения новых методик в деятельность 

образовательного учреждения, совершенствования механизмов инновационного развития, 

Приказываю: 

1. Организовать в МБОУ Могсохонская СОШ школьную  управленческую команду в 

следующем составе: 

 Доржижапов Э.Ц. – директор школы; 

 Батомункуева Т.Ш. – заместитель директора по УВР; 

 Цыренжапова Д.Р. – заместитель директора по ВР; 

 Степанова Н.О. – руководитель МО гуманитарного цикла, учитель английского 

языка, первой категории; 

 Жимбеева Н.Ш.- руководитель МО естественно – математического цикла, 

учитель биологии и химии, высшей категории; 

 Батомункуева Ю.Г. – руководитель МО учителей начальных классов, первой 

категории. 

2. Утвердить положение школьной управленческой команды (приложение) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                           _______________/Доржижапов Э.Ц./ 

 

 

 

 

mailto:msosh2020@mail.ru

